Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh

Căn cứ Quyết định số 50/2019/QĐ-UBND ngày 20/9/2019 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh ban hành quy định về điều kiện, tiêu chuẩn, chức danh đối với cấp

Trưởng, Phó các đơn vị sự nghiệp ngành y tế tỉnh Hà Tĩnh; Quyết định số

1787/QĐ-UBND ngày 11/6/2020 của UBND tỉnh về việc thành lập Trung tâm Y

tế huyện Nghi Xuân; Thông báo số 33-TB/HU ngày 28/7/2020 của Ban Thường

vụ Huyện ủy Nghi Xuân về công tác cán bộ; UBND huyện kính đề nghị Sở Y tế

cho ý kiến để thực hiện quy trình bổ nhiệm chức vụ Giám đốc, Phó Giám đốc

Trung tâm Y tế huyện đối với các ông, bà có tên sau:

1. Ông Lê Viết Hùng, sinh ngày 10/11/1971; Chức vụ công tác hiện nay:

Bí thư Đảng ủy, đang chỉ định tạm thời giữ chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm Y

tế huyện; Trình độ chuyên môn: Bác sỹ Chuyên khoa I; Trình độ lý luận chính

trị: Trung cấp, bổ nhiệm giữ chức vụ Giám đốc Trung tâm Y tế huyện;

2. Ông Hà Trung Hiếu, sinh ngày 03/9/1982; Chức vụ công tác hiện nay:

Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, đang chỉ định tạm thời giữ chức vụ Phó Giám

đốc Trung tâm Y tế huyện; Trình độ chuyên môn: Bác sỹ Chuyên khoa I; Trình

độ lý luận chính trị: Trung cấp, bổ nhiệm giữ chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm

Y tế huyện;

3. Bà Phạm Thị Hồng Lam, sinh ngày 20/3/1972; Chức vụ công tác hiện

nay: Ủy viên Ban Chấp hành Đảng ủy, đang chỉ định tạm thời giữ chức vụ Phó

Giám đốc Trung tâm Y tế huyện; Trình độ chuyên môn: Bác sỹ Chuyên khoa I;

Trình độ lý luận chính trị: Trung cấp, bổ nhiệm giữ chức vụ Phó Giám đốc Trung

tâm Y tế huyện.

Kính mong được sự quan tâm của Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh./.

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:         /UBND-NV

V/v xin ý kiến bổ nhiệm chức vụ

Giám đốc, Phó Giám đốc Trung

tâm Y tế huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày       tháng 7 năm 2020

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-07-29T07:06:34+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-07-29T09:04:21+0700

		2020-07-29T09:04:40+0700

		2020-07-29T09:05:06+0700